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Tinder släpper nytt set av funktioner - Fler sätt att dejta autentiskt bortom kamerarullen

Stockholm den 20 november 2023 - Tinder, världens mest populära dejtingapp, rullar globalt ut ett nytt set av profil- och sökfunktioner, som designats för att spegla och befästa sättet den
nya generationen singlar knyter kontakter på. Tinders rapport The Future of Dating visar att unga singlar vill ta ett nytag kring onlinedejting. Rapporten visar att hela 69 procent av singlarna i
Generation Z tycker att normerna kring dejting behöver förnyas för att spegla ett mer modernt och mångsidigt samhälle - och att de tillhör den generation som kan få det att hända.

Bortom fotona: Hjälper användarna att sätta autenticiteten i fokus 
I över ett decennium har Tinder legat i framkant av modern dejting och förenklat sättet att knyta nya kontakter genom den ikoniska Swipe-funktionen. Tinder fortsätter att lyfta fram att det
finns så mycket mer i var och en av oss än utseendet på våra foton.

- På Tinder vet vi att knyta nya bekantskaper idag handlar om autenticitet och en önskan att connecta på ett djupare plan. Den här uppsättningen nya funktioner är ett svar på detta
framväxande behov. Vi vet att den nya generationen prioriterar värdebaserade egenskaper som respekt (78 %) och öppenhet (61 %) framför utseende (56 %)1. De bryr sig om äkta relationer
som skapas genom delade intressen och gemensamma värderingar och har inte tid med tidigare generationers sätt att “spela spel". De vill visa upp sina sanna, autentiska jag och förväntar sig
samma sak tillbaka.  Med dessa nya profil- och sökfunktioner har det aldrig varit så enkelt och roligt att dela med sig av det som gör en unik, förklarar Mark Van Ryswyk, Chief Product Officer på
Tinder.

Introducerar ett nytt set av funktioner:

Fun facts: Släpp lös din personlighet! Det är rätt svårt att starta en konversation från tomma intet, särskilt om man inte vet så mycket om personen man pratar med. Den här funktionen
ger användare möjlighet att uttrycka sin unika personlighet och visa flera sidor av sig själva. Genom att välja och svara på fun facts kan du initiera konversationer som går lite djupare än
en enkel “Like” eller “Nope”. De tre mest populära fun facts:en globalt är: "Nyckeln till mitt hjärta är", "Det första på min bucketlist är" och "Två sanningar och en lögn".
 

Profilquiz: Lär känna någon och låt andra lära känna dig. Upptäck hur kompatibel du är med potentiella matchningar genom att svara på ett roligt och upplysande quiz om dig själv. Dela
dina quizsvar på din profil och ge en glimt av dina preferenser och intressen.

Lyft fram grundläggande infotaggar: Minska gissningsarbetet genom att dela viktig information om dig själv - allt från populära taggar som husdjur och dryckesvanor till ditt
stjärntecken och vad ditt kärleksspråk är. Att använda taggar gör det enkelt och roligt att berätta mer om dig själv och lära känna dina potentiella matchningar.

Förstärkt rapportering: Tinders uppgraderade rapporteringssystem gör det möjligt för dig att rapportera specifika delar i profiler för att ge en säkrare och mer respektfull upplevelse. Att
rapportera någons profil har alltid varit möjligt, men nu finns fler alternativ att rapportera saker som inte verkar stämma med någons profil.

Uppdaterad design: En ny fräsch look och känsla - uppdateringar av användargränssnittet, uppgraderade animationer samt en ny (och ikonisk!) "It’s a Match!"-skärm utformad för att få
varje “Like” eller “Nope” på Tinder att kännas lite mer speciell och engagerande.

Mörkt läge: För sena kvällar eller diskret offentlig matchning finns nu “Mörkt läge” tillgängligt i Tinders inställningar. Tinder är den enda större dejtingappen som erbjuder den här
funktionen, för att tillgodose dina preferenser och integritet.
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